
REPUBLIKA HRVATSKA                                                              

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA BARILOVIĆ 

Barilović 96, 47252 Barilović 

 

KLASA: 112-04/22-01/14 

URBROJ: 2133-34-22-1 

 

Barilović, 15. ožujka 2022. godine 

 

                                                                                                                                                                   

Temeljem članka 11. stavka 6.  Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Barilović, 

a vezano uz raspisani natječaj (KLASA: 112-04/22-01/04; URBROJ: 2133-34-22-1) od 2. ožujka  2022. 

godine za zasnivanje radnog odnosa na mjestu učitelja/ice glazbene kulture na neodređeno nepuno radno 

vrijeme. Povjerenstvo za vrednovanje kandidata donosi  

 

ODLUKU O NAČINU PROCJENE ODNOSNO TESTIRANJA KANDIDATA 

 

Sukladno članku 11. stavku 6. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Barilović, 

Barilović 96, Povjerenstvo je odlučilo ne provoditi procjenu, odnosno vrednovanje budući se javio samo 

jedan kandidat sa traženom stručnom spremom, te kandidatkinju M. Đ. predložiti ravnateljici škole 

Vesni Car za zapošljavanje na radnom mjestu učiteljice glazbene kulture.  

 

 

Predsjednica Povjerenstva 

Anka Grman 

 

 

 


